
Reportasje fra Ås avis 27. august 2018   
 

Populær allsang med «Minnenes Melodier» på Moer sykehjem  
 

 

 
  Arne Mørch underholdt de eldre med kjente og kjære viser på Moer sykehjem forrige uke.  Foto: Bonsak Hammeraas 

 

 Av Bonsak Hammeraas 27. august 2018, kl. 07:02   

Hele Norges musiker Arne Mørch var tilbake på Moer sykehjem og  
underholdt med minnenes melodier forrige uke. Tilhørerne lot seg rive 
med og stemte i for full hals. 
 

ÅS: Moerhjemmets Venner vet å engasjere artister som tekkes sitt publikum. På underholdningsfesten 

tirsdag i forrige uke som foreningen arrangerte var det en ganske fullsatt storstue på Moer sykehjem da 

Arne Mørch dukket opp med sine «Minnenes Melodier». Han har vært der før, og han kommer nok igjen  

  

Populær  

Arne Mørch kan vel sies å være en av Norges mest populære artister. Med årlig 180 konserter på baken, 

fordelt på syv turneer over det ganske land, pluss østlandsområdet innimellom, blir det ikke mange 

fridagene på syttiåringen.  

  

Musikkliv  

Opprinnelig kommer Arne Mørch fra Sigdal, men flyttet til Hønefoss hvor han har vært lærer ved den 

videregående skolen i 34 år. Fra 2013 ble han musiker på fulltid, noe han nå har vært i fem år. Og som 

nevnt er programmet ganske så tettpakket med spillejobber. 

Musikk startet Mørch med da han i ungdommen spilte i to band med dansemusikk i perioden 1962 til 

1975. Så i 1976 startet han med sitt 1-mannsorkester, som han fortsatt driver med hele Norge som 

arena. Han har altså drevet med musikk i mer enn femti år. 

 

Tett program   

– Allerede lørdag reiser jeg på en tre ukers turne til Nord-Norge. Her er det lagt inn 35 konserter. Jeg 

kjører nordover og startet konsertlivet i Namsskogan. Så går det slag i slag med et ganske strengt 

opplegg i Lofoten og Vesterålen, sier Arne Mørch til Ås Avis. 
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Skaper glede  

«Minnenes melodier» er et allsangprogram av 
velkjente norske slagere fra årene 1950–1975. 
Disse blander Mørch med muntre historier. Til 
publikum deler han også ut et hefte med 
sangene slik at alle kan følge på og stemme i.  
  
 
Da han dro til med «Ola var fra Sandefjord» ble 
det skikkelig fart i allsangen på Moer, faktisk så 
høyt at musikeren stemme knapt hørtes. Denne 
og alle de andre melodiene virkelig traff sitt 
publikum og skapte glede.  
 

 
 «Minnenes Melodier» skapte stemning på Moer sykehjem  

 

Programmet for kveldens underholdning var allsang, kaffe og kaker, og påfyll med mer allsang som avslutning.  
Foruten Arne Mørch som serverte musikken sto Moerhjemmets Venner for opplegget og resten av kveldens  
servering. Kveldens hovedvert var Anne-Grethe Kolnes. 
 
Kildehenvisning: 
https://www.aasavis.no/nyheter/moer-sykehjem/eldre/popular-allsang-med-minnenes-melodier-pa-moer-sykehjem/s/5-2-248388  
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